
  TOPPTÄLT
  Det populära helvita
  tältet. Finns att få både
  med och utan fönster.

  3x3meter =   9 kvm (upp till 10 personer). 
  4x4meter = 16 kvm (upp till 20 personer).
  5x5meter = 25 kvm (upp till 32 personer).

  DUO TOPPTÄLT
  Dubbla tält till 
  större event.
  Storlekar:
  3x6   meter = 18 kvm (12-20 personer).
  5x10 meter = 50 kvm (40-80 personer).

  STOR TÄLT
 
  Går även att kombinera
  med topptält som tex entré, bar eller garderob. 
   Duken är helvit med massor av fönster.
   Tälten är 8 eller 10 m breda och ökas på med
   3 meters sektioner upp till önskad storlek.

UTHYRNINGS PRISER  TÄLT & GOLV  2022

TOPPTÄLT
3x3 meter (9kvm)

4x4 meter (16kvm)
 
5x5 meter (25kvm)
 

   Priser som är angivna med stor text är exkl. moms.
    Priser som är angivna med kursiv & mindre stil är inkl. moms.

Hämtpris

    1800kr
       2250kr

    2100kr
        2625kr

    2400kr
        3000kr

“Vi hjälps åt”

         2300kr
             2875kr

         2800kr
             3500kr

         3000kr
            3750kr

Monterat

   2800kr
      3500kr

   3400kr
      4250kr

   4000kr
      5000kr

DUO  TOPPTÄLT 
3x6 meter

5x10 meter 

 
 

Hämtpris

    2600kr
       3250kr

    4200kr
       5250kr

            kr
               kr

“Vi hjälps åt”

         3600kr
             4500kr

         5200kr
              6500kr 

                 kr
                     kr

Monterat

   4800kr
      6000kr

   6400kr
      8000kr

           kr
              kr

GOLV (pris per kvm)

Golv “Trallgolv”
 (följer marken) 

Golv “Fint plastgolv”
 (följer marken)

Golv “Brädgolv”
 (på ställning)

Hämtpris 

         52 kr
            65 kr

         44 kr
            55 kr 

Pris per kvm
(Endast till 10m)

“Vi hjälps åt”
 
         64 kr
            80 kr

         56 kr
            70 kr

         96 kr
          120 kr

Monterat

     72 kr
       90 kr

     64 kr
      80 kr

   120 kr
     150 kr

 Förklaringar till prislistan:
  HYRESPRIS:    Gäller när kunden hämtar och lämnar på vårt lager: Örjasv. 3, 792 36  MORA.
  VI HJÄLPS ÅT:  Innebär att SeBra Event AB sköter transporten (Se frakt) samt EN man vid 		
	        montage/demontage samt att kund bistår med minst två man vid bägge
	        tillfällena. Saknas arbetskraft vid tex nedmonteringen debiteras timtid 495kr.
  MONTERAT:      Innebär att SeBra Event AB sköter transporten (Se frakt) samt montage.
	        Vi vill dock att ni stannar hemma och pekar var tältet ska stå!
  FRAKT:	       Frakt : 300kr + moms inom 1 mil eller 120kr + moms per mil.

 Våra priser avser 2 dygn. T.ex.. Tältet hämtas fredag och returneras på söndag. Vid längre
 hyrestid begär offert.

SeBra Event AB
Post: Ålbergsvägen 9, 792 33  MORA
Besök: Örjasvägen 3, 792 36  MORA
Tel: 070-5417337
info@sebraevent.se
www.sebraevent.se
Follow: www.facebook.com/sebraevent

Belysning, Värme & Inredning: Se “Tillbehörs” listan!

  SPECIAL TÄLT
 
  Kvick-upp tält (enklare variant). 

  Sexkantigt tält (mycket exklusivt).

SPECIAL TÄLT
Kvick Upp 3x3 meter
Sexkantigt tält 
6m sidor 64kvm (30-50p).

Hämtpris

    1100kr
      1375kr
   Ej möjligt
        

“Vi hjälps åt”

    Ej möjligt
            

         8200kr
           10250kr

Monterat

   1500kr
      1875kr

   9800kr
    12250kr

STORTÄLT 8-10m bredd. 
 (byggs på med 3m sektioner) 

Ej hämtpris, Monteringsledare
från SeBra Event AB vid “hjälps åt pris”.

“Vi hjälps åt”

             96kr
               120kr

Monterat

     120kr
        150kr


